
INFORMACE O PRODUKTU BEOSOUND SHAPE BACKGROUNDER   1
 

 BeoSound Shape backgrounder  
BeoSound Shape je jedinečný bezdrátový systém reproduktorů s přizpůsobitelnou velikostí, který 
lze navrhnout na míru a který mění kvalitní hudbu na uměleckou formu interiéru. 

Je navržen jako kombinace modulů šestiúhelníkových tvarů, které jsou kombinovány jako nástěnná 
dekorace, a na stěnu může být umístěn v jakékoli velikosti a vzoru, který vám vyhovuje. 
Skládá se z kombinace reproduktorů, zesilovačů a zvukově izolačních dlaždic, které lze kombinovat 
v různých vzorech, látkách a barvách.  

Systém se skládá z různých dlaždic: dlaždic reproduktorů, dlaždic zesilovačů a tlumicích dlaždic. 
  
USP (jedinečné prodejní argumenty)  

• Unikátní, speciálně navržené umělecké dílo na vaši stěnu, které může ladit a povýšit styl 
jakékoli místnosti.  

• Bezdrátový systém reproduktorů „vše v jednom“, který je flexibilní, lze jej snadno měnit 
a který může v průběhu času růst co do výkonu, vzhledu i velikosti. 

• Zařízení, které promění akustiku místnosti v otevřený víceúčelový prostor. 

• Zvukový režim ,kapela na stěně‘ vytváří prostorové zvukové pódium a pocit živého 
vystoupení – přináší kapelu do vašeho domova. 

Zvukový design a umístění různých dlaždic závisí na počtu dlaždic, které chcete v systému použít. 
Po navržení rozložení dlaždic bude zpřístupněno akustické doporučení pro optimální rozmístění 
dlaždic reproduktorů. 

S BeoSound Shape máme řadu reproduktorů umístěných vysoko i nízko přes celou stěnu. Proto 
potřebujeme náš vlastní mixovací algoritmus Bang & Olufsen, který je navržen tak, abyste 
z reproduktorů dostali ten nejlepší možný výkon basů a rozložení levého a pravého signálu do 
různých reproduktorových dlaždic v systému při zachování jednoho neměnného zvukového pódia 
se zpívajícím umělcem uprostřed a nástrojích na stranách. Říkáme tomu ,kapela na stěně‘ nebo 
stálé zvukové pódium.  

Designér: Øivind Alexander Slaatto  

Maximální počet dlaždic zesilovačů: 11 
Maximální počet dlaždic reproduktorů: 44 
Maximální počet tlumicích dlaždic: neomezeno 
  
Materiály: Lehký kompozitní plášť a plátěný potah.  
Rozměry: dlaždice s plátěným a hvězdicovým kolejnicovým systémem: 363,6 × 319,5 × 111,1 mm  
Hvězdicový kolejnicový systém tvoří mezeru 6 mm mezi skříní a stěnou.  

BANG & OLUFSEN 



INFORMACE O PRODUKTU BEOSOUND SHAPE BACKGROUNDER   2
 
Součásti  

Dlaždice zesilovače  
Hmotnost: 2,0 kg + 0,4 kg (plátěný potah)  
Výkonové zesilovače: 8 × 80 Watt (třída D)  

Maximální počet reproduktorů na zesilovač: 4  

Barva skříně: černá  

Připojení:  
• k síti (v případě více zesilovačů vyžaduje každý z nich vlastní připojení k síti),  
• digitální audio vstup Toslink,  
• USB (pro kontrolu a aktualizaci SW),  

• Power Link – vstup,  
• vstup zesilovače (zvukový a řídicí vstup), pro řetězení zesilovačů, 
• výstup zesilovače (zvukový a řídicí výstup), pro řetězení zesilovačů, 
• 4× reproduktor 4drátový výstup. 

Dlaždice reproduktoru  
Hmotnost: 1,9 kg + 0,4 kg (plátěný potah)  
Princip skříně: Skříňový  

Ovladače reproduktorů:  
• Woofer 5¼”  
• Tweeter ¾”  

Barva skříně: černá  

Připojení:  
• 1× reproduktor 4drátový vstup  

Tlumicí Dlaždice 
Hmotnost: 0,51 kg + 0,4 kg (plátěný potah) 
Barva skříně: černá  

Tlumicí dlaždice mohou být použity také jako prázdné dlaždice ke skrytí, např. kabelů, rozdvojky, 
nebo napájecího adaptéru. Jen je třeba odstranit materiál pohlcující zvuk.  

Plátěné potahy  
Každá dlaždice vyžaduje plátěný potah.  
Dostupné barvy: černá, brazilský jíl, pěchotní zelená, pařížská noční modř, purpurové srdce, šeď 
divoké holubice 
Látka společnosti Kvadrat: hnědá, mechově zelená, růžová, tmavě modrá  

Propojenost zajišťuje BeoSound Core  
Modul BeoSound Core (který se připojuje ke zdířkám optical-in a USB systému BeoSound Shape) 
poskytuje bezdrátové připojení se systémem reproduktorů BeoSound Shape. Je to černá skříňka, 
která může být skryta za jednu z dlaždic ve stěně se systémem BeoSound Shape a použita jako 
zdroj a konektor.  

BANG & OLUFSEN 



INFORMACE O PRODUKTU BEOSOUND SHAPE BACKGROUNDER   3
 
BeoSound Core:  
K sytému reproduktorů BeoSound Shape můžete připojit téměř jakýkoli zdroj, jelikož systém 
reproduktorů BeoSound Core bude fungovat jako motor zvukové stěny. Poskytuje vám optický 
výstup umožňující streaming ve vysokém rozlišení do systému reproduktorů BeoSound Shape. 
Máte také možnost připojit jakékoli jiné zařízení přes vstup line-in nebo jiný produkt značky Bang & 
Olufsen přes zdířku Power Link. 

Software systému reproduktorů BeoSound Shape lze aktualizovat stejným způsobem jako všechny 
ostatní bezdrátové hudební systémy Bang & Olufsen a snadno lze v průběhu času přidávat i nové 
funkce.  

Rozměry a hmotnost BeoSound Core:  
Průměr základny: 151,20 mm; Výška: 43,5 mm; Hmotnost: 290 g  
Hmotnost napájení USB-C: 150 g  

Bezdrátové sítě:  
• Wi-Fi/WLAN 802.11 a/b/g/n/ac (2,4 GHz a 5 GHz)  
• Bluetooth 4.1  

Streamovací technologie:  
• vestavěný Chromecast,  
• Apple AirPlay,  
• bluetooth Audio Streaming,  
• DLNA – DMR,  
• připojení k Spotify,  
• QPlay 2.0 (specifikace pro Čínu).  

Podporované audio formáty:  
MP3, WMA, AAC, ALAC, FLAC, WAV, AIFF  
Standardní vzorkovací frekvence až 192 kHz, stereo a až 24 bit  
Poznámka: bezztrátový formát WMA není podporován 
  

Konektory:  
• 1× USB-C (pro napájení přes externí napájecí zdroj),  
• 1× Power Link (RJ45) se dvěma kanály, 
• 1× Line-in (analogová a digitální kombinace) se snímáním, 
• 1× Ethernet,  
• 1× digitální zvukový výstup Toslink (pro připojení k systému reproduktorů BeoSound Shape),  
• 1× USB (pro připojení k systému reproduktorů BeoSound Shape),  
• 1× Digital Power Link (pro budoucí použití).  

Možnosti dálkového ovladače:  
• Aplikace Bang & Olufsen,  
• BeoSound Essence Remote,  
• BeoRemote One.  

Pro více informací se prosím obraťte na:  

Corporate Communication  
Bang & Olufsen a/s  
Telefon:+45 96 84 51 00  

Společnost Bang & Olufsen byla založena ve městě Struer v Dánsku v roce 1925 Peterem 
Bangem a Svendem Olufsenem, dvěma inovátory, mladými inženýry, kteří se věnovali audio 
reprodukci vysoké kvality. Od té doby se značka stala ikonou vynikajícího výkonu a designu díky 
své dlouhodobé tradici kvalitní výroby a největšímu možnému závazku provádět výzkum a vývoj 
technologií. 

BANG & OLUFSEN 



INFORMACE O PRODUKTU BEOSOUND SHAPE BACKGROUNDER   4
 
  
Společnost Bang & Olufsen, která je stále v čele domácích technologií, v posledních letech rozšířila 
své komplexní zkušenosti s integrovaným audio a video řešením pro domácnost do dalších oblastí, 
jako např. do pohostinství nebo automobilového průmyslu. 
Nyní je její aktuální produktová řada příkladem souvislého zážitku jak na doma, tak do auta nebo 
na cestu.  
Více informací o společnosti Bang & Olufsen najdete na www.bang-olufsen.com.  

Obrázky jsou zdarma k dispozici v centru médií Bang & Olufsen:  
http://mediacenter.bang-olufsen.dk.  
Pokud jste zde poprvé, postupujte prosím podle pokynů a zaregistrujte se jako nový uživatel.

BANG & OLUFSEN 


